
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Андреево-Мелентьевский детский сад «Сказка»

Приказ № 92 от 31.08.2020

«О создании комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению работников 
МБДОУ «Сказка» с.Андреево-Мелентьево 
и урегулированию конфликта интересов 
в МБДОУ «Сказка» с.Андреево-Мелентьево»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-03 "Об 

образовании в Российской Федерации «, в целях урегулирования разногласий 

права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов 

педагогического работника, применения локальных нормативных актов 

приказываю:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

работников МБДОУ «Сказка» с.Андреево-Мелентьево и урегулированию 

конфликта интересов в МБДОУ «Сказка» с.Андреево-Мелентьево на 

2020/2021 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии - Серебрякова Е.А.- заведующий;

Заместитель председателя комиссии - Василец Н.А., старший воспитатель, 

ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений;

Члены комиссии:

Жертовская Н.В. -  воспитатель, председатель профсоюзной организации; 

Мирющенко Ю.С. - старший воспитатель 

Тарасевич Н.В. -  воспитатель, секретарь

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному
*

поведению работников МБДОУ «Сказка» с.Андреево-Мелентьево и 

урегулированию конфликта интересов в МБДОУ «Сказка» с.Андреево- 

Мелентьево.



3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии в 

соответствии с «Положением о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению работников МБДОУ «Сказка» с.Андреево-Мелентьево и 

урегулированию конфликта интересов в МБДОУ «Сказка» с.Андреево- 

Мелентьево»

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ «Сказка» с.Андреево-Мелентьево


